UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

AR) DA RFITORIA . 'J5 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 00 1/1992,

•

	do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Processo UnBDoc n. 26175/2001

(Memo. FD n. 099/2001, de 18 de junho),

RESOLVE:

1. Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, de um automóvel, marca GM Opala-SL, placa JFO 6019, ano/modelo 87/88, chassi

n. 9BGVN69DJHB 102314 - doado à Faculdade de Direito pela Procuradoria Regional da

República da P Região -, considerando ser a sua recuperação antieconômica

2. Incluir o citado bem no leilão que está programado para ocorrer na primeira

quinzena de julho de 2001.

Brasília, c25 de junho de 2001.

LAIRO MOR}IY
k,itnr

cc: DAFIDRMJPAT/CTR-PRC/ACS.

ESPILin4